



# SMS PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN: L24239AP1987PLC008066

Regd. Office: Plot No. 19-III, Opp. BVBP School, Road No.71, Jubilee Hills, Hyderabad-500 096. Tel: +91-40-66288888 Email: info@smspharma.com; www.smspharma.com

## NOTICE TO SHAREHOLDERS

### For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended by Ministry of Corporate Affairs vide Notification dated February 28, 2017 ('the Rules') and further amendments thereto.

In terms of the Rules made there under, all shares in respect of which dividends are not claimed for the last 7 (seven) consecutive years in respect of any shareholder have to be transferred to the IEPF Suspense Account to be identified by the IEPF Authority.

The Company has sent individual communication at the latest available address to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account under the Rules advising them to take appropriate action.

The Company has also uploaded complete details of the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account on its website [www.smspharma.com](http://www.smspharma.com) Shareholders are requested to verify the details of the shares liable to be transferred to the demat account of the IEPF Authority.

In the event the Company does not receive valid claim from the concerned shareholders by 15<sup>th</sup> November, 2017, the Company will proceed to transfer the shares to the Demat account of the IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividends and shares transferred to the IEPF including any benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by them from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical form duly signed (as per specimen signature recorded with the Company) along with the requisite documents as prescribed in Form IEPF-5.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Account as per the Rules. Please, also note that on issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) which stand registered in their names will be deemed cancelled and non-negotiable. In case share are held in demat form and are liable to be transferred to IEPF, the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer to the demat account of the IEPF Authority.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificates(s) by the Company. **Please note that no claim shall lie against the Company or Aarhi Consultants Pvt Ltd., Registrar and Transfer Agent of the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF Authority/Suspense Account in the name of the Company pursuant to the said Rules.**

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may write/email at the above mentioned address of the company (or) RTA of the Company at M/s. Aarhi Consultants Private Limited, 1-2-285, Domalguda, Hyderabad-500 029 Phone: 040-27638111/27634445 Email: info@aarhiconsultants.com.

For SMS Pharmaceuticals Limited

Place: Hyderabad  
Date: 31.10.2017

Sd/-  
Thirumalesh Tumma  
Company Secretary



FINANCIAL EXPRESS

01-11-2017



# SMS PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN: L24239AP1987PLC008066

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: ప్లాట్ నం. 19-3, బివిబిపి స్కూల్ ఎదురుగా, రోడ్ నం. 71, జుబిలీ హిల్స్, హైదరాబాద్-500 096. టెలి: +91-40-66288888 Email: info@smspharma.com; www.smspharma.com

## ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ & ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఐపిఎఫ్) నకు వాటాలు బదిలీ కొరకు వాటాదారులకు ప్రకటన

సోటిఫికేషన్ తేదీ ఫిబ్రవరి 28, 2017 ("ది రూల్స్") మరియు దానిపై తదుపరి సవరణలు ఆధారంగా కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖచే నవరించినట్లు, ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ & ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ ఆథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ & రిఫండ్) రూల్స్, 2016తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్తింపు నియమాలను అనుసరించి కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు ఇందుమూలంగా కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు ప్రకటన ఇవ్వబడుచున్నది.

దాని క్రింది రూల్స్ యొక్క నియమాలలో, ఏదైతే డివిడెండ్స్కు సంబంధించిన వాటాదారులందరూ ఐఐపిఎఫ్ ఆథారిటీచే గుర్తించబడుటకు ఐఐపిఎఫ్ సస్పెన్స్ అకౌంట్ నకు బదిలీచేయుటకు ఏదీని వాటాదారులకు సంబంధించిన గత 7 (ఏడు) వరకు సంవత్సరాల కొరకు క్లెయిం చేయలేదు.

సరైన చర్య తీసుకొనుటకు వారికి సలహాచేసిన రూల్స్ క్రింద ఐఐపిఎఫ్ ఖాతాకు బదిలీచేయుటకు అనుకూలంగా అట్టి వాటాలు కల సంబంధిత వాటాదారుల అందుబాటులోగల కాశా చిరునామా వద్ద వ్యక్తిగతంగా సమాచారంను కంపెనీ పంపుతుంది.

కంపెనీ ఐఐపిఎఫ్ ఆథారిటీ యొక్క డిమెంట్ ఖాతాకు బదిలీచేయుటకు అనుకూలంగా వాటాల వివరాలు సరిచేయుటకు వాటాదారులు వెబ్ సైట్ [www.smspharma.com](http://www.smspharma.com) పై ఐఐపిఎఫ్ ఖాతాకు బదిలీచేయుటకు అనుకూలంగా సంబంధిత వాటాదారుల అట్టి వాటాల పూర్తి వివరాలు అన్వేషించుకోవడమే కాదు.

కంపెనీ 15 నవంబర్, 2017నాటికి సంబంధిత వాటాదారుల నుండి ఏవేని క్లెయింలు స్వీకరించబడని విషయంలో, కంపెనీ ఐఐపిఎఫ్ ఆథారిటీ యొక్క డిమెంట్ అకౌంట్ నకు వాటాలు బదిలీచేయుటకు ముందుకు సాగుతుంది.

వాటాదారులు గమనించవలసింది ఏమనగా, క్లెయిం చేయు డివిడెండ్స్ మరియు అట్టి వాటాలపై సంబంధించిన ఏదని ప్రయోజనాలతోపాటు ఐఐపిఎఫ్ కు బదిలీచేయుటకు క్లెయిం చేయు డివిడెండ్స్ & వాటాలు రిండింట్ ని, ఒకవేళ ఏదేని, ఫారం ఐఐపిఎఫ్-5లో నిర్దేశించినట్లు కాపీలైన ప్రకాశితోపాటు సంకరచేసిన (కంపెనీతో స్పెసిమెన్ సిగ్నచర్ రికార్డెడ్ ప్రకారం) ఫౌజీ ఫారం పంపుట మరియు నిర్ణీత ఫారం ఐఐపిఎఫ్-5 అన్వేషించే దరఖాస్తుచేయుట ద్వారా ఐఐపిఎఫ్ ఆథారిటీ నుండి వాటిద్వారా క్లెయిం చేయవచ్చును.

సంబంధిత వాటాదారులు, ఫౌజీక రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న మరియు ఎవరి వాటాలైతే ఐఐపిఎఫ్ ఖాతాకు బదిలీచేయవచ్చును, దరుచేసి గమనించవలసింది ఏమనగా, కంపెనీ రూల్స్ ప్రకారం ఐఐపిఎఫ్ ఖాతాకు వాటాలు బదిలీ యొక్క కొనుగోలు కొరకు వారి ద్వారా నిర్వహించబడు ఒరిజినల్ వాటా సర్టిఫికేట్ల స్థానంలో డ్యూప్లికేట్ వాటా సర్టిఫికేట్లు జారీచేస్తుంది. అట్టి డ్యూప్లికేట్ వాటా సర్టిఫికేట్లు, ఒరిజినల్ వాటా సర్టిఫికేట్ల జారీపై వారి పెద్దలో రిజిస్టర్డ్ చేయబడుట రద్దుచేయబడుతాయి మరియు నాన్-సెగ్రిగేటబుల్ భావించబడును. వాటాలు డిమెంట్ రూపంలో నిర్వహించబడిన విషయంలో మరియు ఐఐపిఎఫ్ కు బదిలీచేయుటకు అనుకూలంగా, కంపెనీ ఐఐపిఎఫ్ ఆథారిటీ యొక్క డిమెంట్ ఖాతాకు బదిలీచేయుట కొరకు కార్పొరేట్ చర్య విధానం ద్వారా డిపాజిటరీకి కంపెనీ సమాచారం ఇస్తుంది.

వాటాదారులు తదుపరి గమనించవలసింది ఏమనగా, కంపెనీ ద్వారా డ్యూప్లికేట్ వాటా సర్టిఫికేట్లు జారీచేయుటకు సంబంధించిన సరైన నోటీసు డివైజుచేయబడును మరియు అందుకొనం దాని వెబ్ సైట్ పై కంపెనీ వివరాలు అన్వేషించవచ్చును. సడరు రూల్స్ అనుసరించి కంపెనీ పేరును ఐఐపిఎఫ్ ఆథారిటీ/ సస్పెన్స్ అకౌంట్ కు బదిలీచేయబడు ఈక్విటీ వాటాలు మరియు క్లెయిం చేయబడిన డివిడెండ్ మొత్తంకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క అర్చి కన్ఫైల్డ్ డ్రైవ్ లిమిటెడ్, రిజిస్ట్రార్ & ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్, లేదా కంపెనీపై ఏ విధమైన క్లెయిం తప్పుడుగా లేదని దరుచేసి గమనించగలరు.

వాటాదారుల విషయంలో, విషయంపై ఏవేని విచారణలు కలిగియున్న వారు కంపెనీ యొక్క పైన పేర్కొన్న చిరునామా లేదా మెసేజ్ అర్చి కన్ఫైల్డ్ డ్రైవ్ లిమిటెడ్, 1-2-285, దోమలగూడ, హైదరాబాద్-500029 ఫోన్: 040-27638111/27634445 ఇమెయిల్: info@aarhiconsultants.com వద్ద కంపెనీ యొక్క అరేబిక్ వ్రాయవచ్చును/ఇమెయిల్ చేయవచ్చును.

For SMS Pharmaceuticals Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 31.10.2017

Sd/-  
తిరుమలేష్ తుమ్మా  
కంపెనీ సెక్రటరీ

NAVA TELANGANA

01-11-2017